
Uchwała Nr 244/XLVII/10 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 5 lutego 2010r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 201/XL/09 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 2 lipca 
2009r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, wstrzymywania i cofania stypendiów 
dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz dla zawodników w kategorii seniorów 
uczestniczących w rozgrywkach ligowych w grach zespołowych. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 
18 stycznia 1996 r. o kulturze fizycznej ( t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 226, poz. 1675 ze zm. ) 
oraz art. 2 ust. 2 i art. 35 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o sporcie kwalifikowanym ( Dz. U. 
Nr 155, poz. 1298 ze zm.) Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wprowadza się następujące zmiany do uchwały Nr 201/XL/09 Rady Miejskiej 

w Szydłowcu z dnia 2 lipca 2009r. w sprawie zasad i trybu przyznawania, 
wstrzymywania i cofania stypendiów dla zawodników osiągających wysokie wyniki 
sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla 
zawodników w kategorii seniorów uczestniczących w rozgrywkach ligowych w grach 
zespołowych: 

 
1) § 2. ust 1 pkt 1) przyjmuje brzmienie: 
„ 1) w przypadku określonym w § 1ust.1 pkt 1 – na okres 12 miesięcy od daty złożenia 

udokumentowanego wniosku o stypendium” 
 

2) § 7 ust.2 dla gier zespołowych pkt a) i b) przyjmuje brzmienie: 
„ a) 1,5 -druga klasa rozgrywkowa po najwyższej w tej dyscyplinie sportu, 

b) 0,95 – trzecia klasa rozgrywkowa po najwyższej w tej dyscyplinie sportu” 
 
3) § 7 ust.2 dla wszystkich dyscyplin pkt a) przyjmują brzmienie: 
„ a) 0,9 – zajęcie miejsca od 1 do 3 w rozgrywkach ligowych,” 
 
4) W § 7 dopisuje się ust.7, który przyjmuje brzmienie” 

„ust.7. W uzasadnionych przypadkach na wniosek klubu dopuszcza się w trakcie 
sezonu zmianę współczynników określonych w ust.5 niniejszego paragrafu.” 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 

Józef Jarosiński 
 


